MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 313/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 23 de setembro de 2019.

RESULTADO PRELIMINAR

do Edital nº 43/GAB-CAM/2019

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso deCampus

suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público o resultado preliminar do Edital nº 43/GAB-CAM/2019, chamada pública

que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins lucrativos, à

realização de eventos relacionados à Qualidade de Vida no Trabalho.

EMPRESA CNPJ Item(ns)

contemplado(s)

NutraBio - Biscoito Saudaveis 21.910.779/0001-52 400 bombons

Publique-se,

(Assinado digitalmente em 23/09/2019 16:42)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.001388/2019-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de313 2019 CÓPIA DE EDITAL 23/09/2019
verificação: aa7c7ef892